
 
 

Poz. 117 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 7 
DZIEKANA WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5 z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji Stypendialnej dla Studentów Katedry Białorutenistyki WLS  

Uniwersytetu Warszawskiego 
 

Na podstawie § 40 ust. 1 regulaminu ustalania wysokości, przyznawania  
i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu 
Warszawskiego wprowadzonego Zarządzeniem Nr 33 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 21 września 2011 r. (tekst jednolity Monitor UW z 2013 r.  
Nr 7B  poz. 178 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu nr 5 z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie powołania Komisji 

Stypendialnej dla Studentów Katedry Białorutenistyki WLS Uniwersytetu 
Warszawskiego (Dziennik WLS z 2019 r. poz. 108) § 2 punkt 2 lit. a otrzymuje 
brzmienie: 

 
„mgr Maryla Chaustowicz” 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: S. Grucza 
 


